Si manseritis in me et verba mea in vobis mánserint, quodcúmque volueritis pétite et fiet vobis.

In hoc glorificátus est Pater meus, ut fructum multum afferatis et efficiámini mei discípuli. »

Verbum Dómini.

Super oblata

Illa nos, quaésumus, Dómine, divína tractántes, Spíritus Sanctus fidei luce perfundat, qua beátum Cyrillum ad gloriæ tuæ propagatiónen iúgiter collustrávit.

Per Christum.

Ant. ad communionem

Io 10, 10

Ego veni ut vitam hábeant et abundátius hábeant, dicit Dóminus.

Post communionem

Quos Christo réfisis pane vivo, eódem édoce, Dómine, Christo magístro, ut in festivitaté beáti Cyrilli tuam discant veritátem, et eam in caritaté operéntur.

Per Christum.